香川県公式観光サイト「うどん県旅ネット」

バナー広告掲出申込書

  年  月  日

公益社団法人香川県観光協会

会長 三矢 昌洋 様

住所
商号又は名称
代表者職氏名           印

下記のとおり、香川県公式観光サイト「うどん県旅ネット」へのバナー広告掲出

を申し込みます。

掲出希望期間   年  月１日 ～     年  月末日

バナーリンク先URL

バナーデータ

バナーデータは下記で作成し、データで当申込書と同時に納品

してください

（１）  大きさ  縦４７ピクセル・横１６０ピクセル

（２）形 式  jpeg

（３）データ容量  30kb以下

担当者氏名

電 話 番 号

Ｅ - m a i l

備   考